

Tee Group IVS

Bagerstræde 9, 1617 København V

CVR-nr. 39 60 83 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tim Elleby Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tee Group IVS Bagerstræde 9 1617 København V |
| | CVR-nr.: 39 60 83 67 |
| | Stiftet: 31. maj 2018 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Tim Elleby Eriksen |
| Revisor | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | TEE HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198.555 mod 1.385.960 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489.405 mod 528.174 sidste år.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.198.555 | 1.385.960 |
| 1 Personaleomkostninger | -558.568 | -700.757 |
| Driftsresultat | 639.987 | 685.203 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.079 | 3.455 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -9.177 | -8.574 |
| Resultat før skat | 632.889 | 680.084 |
| 3 Skat af årets resultat | -143.484 | -151.910 |
| Årets resultat | 489.405 | 528.174 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 489.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 405 | 28.174 |
| Disponeret i alt | 489.405 | 528.174 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 793.750 | 199.625 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 21.250 | 37.254 |
| Andre tilgodehavender | 17.700 | 25.278 |
| Tilgodehavender i alt | <u>832.700</u> | <u>262.157</u> |
| Likvide beholdninger | <u>498.648</u> | <u>799.529</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.331.348</u> | <u>1.061.686</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.331.348</u> | <u>1.061.686</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000 | 1.000 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 39.000 | 39.000 |
| Overført resultat | 103.465 | 103.060 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 489.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 632.465 | 643.060 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.570 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 143.484 | 151.910 |
| Anden gæld | 551.829 | 266.716 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 698.883 | 418.626 |
| Gældsforpligtelser i alt | 698.883 | 418.626 |
| Passiver i alt | 1.331.348 | 1.061.686 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættersel- skaber | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.000 | 39.000 | 103.060 | 500.000 | 643.060 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | 405 | 489.000 | 489.405 |
| | 1.000 | 39.000 | 103.465 | 489.000 | 632.465 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 557.716 | 699.621 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>852</u> | <u>1.136</u> |
| | <u>558.568</u> | <u>700.757</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>9.177</u> | <u>8.574</u> |
| | <u>9.177</u> | <u>8.574</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>143.484</u> | <u>151.910</u> |
| | <u>143.484</u> | <u>151.910</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TEE Holding ApS, CVR-nr. 34486832 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |